81. Corpore ad ministerium mandatorum utere, servans ipsum, quantum sieri potest, sine doloribus et sine morbo.

82. Carnis seditiones, ex negligentia precum, diætæ honestæque quietis oriuntur.

83. Formosos liberos formosa parit quies: neinde continentiam, charitatem, purasque preces.

84. Lectio et precum puritas mentem purificant; animæ autem affectivam partem charitas et continentia.

85. Aequalem continentiam semper observa, ne per inæqualitatem in contraria incidas.

86. Ne prævariceris te ipsum, cum tibi ipsi legem statueris; seipsum enim falsis rationibus palpanς, seipsum seducit.

87. Occasus spiritales sunt, animæ perturbationibus inquietæ; sol enim justitiae illis occidit.

88. Filius Dei quis est, ob bonitatem et sapientiam, et potentiam, et justitiam, similis ei factus.

89. Malitia habitus morbus est animæ; mors autem per operationem peccati introducitur <sup>b</sup>.

90. Paupertas spiritualis, est consummata impassibilitas; quæ si menti conceditur, ab his quæ hic sunt, secedit.

91. Consonas animæ virtutes custodi: ex ipsis enim nascitur fructus justitiae.

92. Contemplationem eorum quæ mens concipit, aiunt omnino incorpoream esse, utpote quæ sit a materia formaque ab alienata.

93. Sicut quatuor elementa ex materia et forma, sic et corpora quæ ex ipsis sunt, ex ipsis etiam sunt constituta.

94. Verbum propter misericordiam caro factum <sup>c</sup>, neque quod erat transmutavit, neque quod factum alteravit.

<sup>a</sup> Matth. iv, 17. <sup>b</sup> Psal. lxx, 18, 19. <sup>c</sup> Rom. vi, 23. <sup>d</sup> Ioan. i, 14.

95. Ut ex deitate et humanitate, et in deitate et A  
humanitate; sic ex duabus naturis, et in duabus  
naturis, dicimus esse unum Deum.

96. Unam hypostasim in Christo confitemur ex  
duabus naturis inseparabiliter unitis.

97. Inseparabilem unam Christi glorificamus hy-  
postasim, et citra omnem confusionem naturarum  
confitemur unionem.

98. Trium hypostasium unam deitatis essentiam  
adoramus, ejusdemque essentiae sanctam Trinita-  
tem confitemur.

99. Proprietates trium hypostasium sunt, pater-  
nitatis, filiatio, et processio: et communia tribus hy-  
postasibus sunt, essentia, natura, deitas, bonitas.

κε'. Ήσπερ ἐκ θεότητος γαλ ἀνθρωπότητος,  
καὶ ἐν θεότητι, καὶ ἀνθρωπότητι, σύντως καὶ ἐκ δύο  
φύσεων, καὶ ἐν δύο φύσεσι λέγομεν τὸν ἑνα  
Θεόν.

κε'. Μίαν ὑπόστασιν Χριστοῦ δμολογοῦμεν ἐν δύο  
φύσεσιν ἡνωμέναις ἀδιαιρέτως.

κε'. Ἀδιαιρέτον τὴν μίαν Χριστοῦ ὑπόστασιν δη-  
ξάζομεν, καὶ ἀσύγχυτον τὴν τῶν φύσεων ἐνωσιν  
δμολογοῦμεν.